
Číslo položky Požadovaný produkt Kategorie parametrů Specifikace požadovaných parametrů
Tech. parametry nabízeného produktu (dodavatel uvede konkrétní technické parametry nabízeného 

produktu, případně ANO/NE, dle požadavku zadavatele)
Výrobce Nabízený model Produktový kód Množstevní jednotka Kč/jednotka bez_DPH Počet

Cena celkem / 

Kč bez DPH

Procesor minimální požadovaný výkon PassMark min. 18 000 bodů (ke vypsání) 18923 bodů (AMD Ryzen 7 7730U)

Paměť min. 16 GB DIMM, další volný paměťový slot 16GB (1x16GB) DDR4 3200

Pevný disk min. 1000 GB SSD 1TB PCIe-4x4 2280 NVMe TLC Solid State Drive

Klávesnice klávesnice pro Windows CZ, odolná proti polití, podsvícená Ano

Polohovací zařízení
zařízení TouchPad s podporou gest, vypínačem, dvousměrným posunem a dvěma 

tlačítky pro výběr
Ano

Síťová karta
Integrovaná síťová karta umožňující připojení rychlostí min. 1 Gbps Integrovaná 

síťová karta WiFi pracující se standardy 802.11g, 802.11n a 802.11ac
Ano

Display displej s rozlišením min. 1920 x 1080, s úhlopříčkou 15.6" a podsvíceným LED 15.6 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA 250 for HD Webcam Narrow Bezel bent

Grafika min. požadovaný výkon PassMark 1500 bodů 2497 bodů

Audio integrovaná zvuková karta postačující pro běžné ozvučení počítače Ano

integrovaný mikrofon Ano

výstup pro sluchátka Ano

vstup pro mikrofon nebo integrovaný mikrofon Ano

Porty min. 2x porty USB 3.0 a min. 1x USB-C
3x SuperSpeed USB Type-A 5Gbps signaling rate port (USB 3.2 Gen 1), 1x SuperSpeed USB Type-C® 10Gbps 

signaling rate (USB Power Delivery, DisplayPort™ 1.4)

1x port HDMI nebo 1x DisplayPort 1x HDMI 2.1

1x vstup napájení 1x AC power

1x RJ-45 1x RJ-45

1x sluchátkový/linkový výstup 1x Headphone/microphone combo jack

Reproduktor integrované stereofonní reproduktory Ano

Další příslušenství příprava pro bezpečnostní zámek Ano

Výkon baterie min 3 članková baterie s výkonem minimálně 40 Wh HP Long Life 3-cell, 51.3 Wh polymer

Certifikace
ENERGY STAR, hladina hluku nesmí překročit 3,5 B (A) v pohotovostním režimu a 4,0 

B(A) při přístupu na pevný disk
Ano

Hmotnost do 1,8 kg (včetně) Ano

Provedení celokovové šasi Ano (Pike Silver Aluminum D Cover ID)

Záruka
min. 5 let u výrobce, s reakcí následující pracovní den u zákazníka; toto musí být 

ověřitelné na veřejně dostupném webu výrobce dle sériového čísla zařízení
Ano

Oprava a servis v záruční době
je realizován v místě dodání a to v režimu NBD (next business day) - následující 

pracovní den od nahlášení závady
Ano

Operační systém Podkladová licence standardního kancelářského operačního systému Windows 11 Home

Ostatní
Nové, nerozbalené, nepoužité, možnost stažení ovladačů na webu výrobce dle 

zadaného výrobního nebo sériového čísla zařízení
Ano

uhlopříčka notebooku min 15.6" Ano

počet kapes min 2 Ano

popruh přes rameno Ano

uhlopříčka notebooku min 15.6" Ano

kapsy speciální na NTB + min 2 další Ano

objem min 20l Ano

nastavitelné popruhy Ano

provedení špunty Ano

konstrukce uzavřená Ano

typ připojení Bluetooth verze 5.0 a vyšší Bluetooth 5.1. 

vlastnosti Pouzdro v balení, True Wireless, Vyměnitelné špunty Nabíjecí pouzdro, 3 velikosti špuntů

funkce přijímání hovorů Ano

baterie maximální výdrž min 5H Vydrží hrát 8 hodin, s nabíjecím pouzdrem až 40 hodin

nabíjení přes microUSB/USB-C USB-C

počet sluchátek 2 (stereo) Ano

max rozlišení videa min 1920 x 1080 px (Full HD) Full HD (1920 x 1080)

zorný úhel 90° Zorné pole 90 stupňů

funkce vestavěný mikrofon Vestavěné duální stereofonní mikrofony

automatické ostření Funkce autofocus

Kompatibilita s OS Windows 10 a vyšší Ano

instalace Plug and Play Ano

Typ panelu IPS panel IPS

Velikost displeje (úhlopříčka) min 24'' 24"

Rychlost odezvy max. do 5 ms 5ms

Nativní rozlišení 1 920 × 1 200 (Full HD) 1920x1200

Poměr stran širokoúhlé (16:10) 16:10

Funkce displeje matný nebo antireflexní povrch Matný, antireflexní

ovládání pomocí tlačítek na obrazovce Ano

Konektivita 1x DisplayPort, 1x DP

1x HDMI nebo 1x DVI-D, 1x HDMI 1.4

1x VGA 1x VGA

min. 2x USB 3.0 4x USB 3.2 Gen 1 Type-A

Spotřeba do 50 W (maximální), 36W

do 0,5 W (pohotovostní režim) 0,5W

Ergometrické funkce
možnost otáčení a naklápění obrazovky, výškově nastavitelný stojan, montážní 

adaptér VESA Ano

Kompatibilita s požadavky na energetickou efektivnost vyhovuje normě ENERGY STAR® Ano

EPEAT® Gold Ano

Ostatní Součástí dodávky bude kabel pro připojení do konektorů DisplayPort či HDMI Ano

Záruka
min. 3 roky u výrobce, s reakcí následující pracovní den u zákazníka; toto musí být 

ověřitelné na veřejně dostupném webu výrobce dle sériového čísla zařízení
Ano

Oprava a servis v záruční době
je realizován v místě dodání a to v režimu NBD (next business day) - následující 

pracovní den od nahlášení závady Ano

připojení bezdrátová Ano

rozhraní bezdrátový USB přijímač Ano

typ baterie  AAA Ano

připojení bezdrátová Ano

rozhraní bezdrátový USB přijímač Ano

určení pro praváky Ano

citlivostr min 1200 DPI 1600 DPI

technologie optická Ano

počet tlačítek min 6 6 tlačítek

kolečko klasické Ano

typ baterie AAA 2x AAA baterie (součástí balení)

88 650 Kč

3 brašna na notebook

2

1 Pracovní notebook HP
HP Probook 455 

G10

konfigurace 

(51498384)

ks 4 700,00 KčHP E24i G4 24"  9VJ40AA#ABBMonitor 24"

4 batoh na notebook

5

69 000 Kčks 23 000 Kč 3

HP HP 220 805T2AA#BCM

D30575

LMXCL1B

960-000972

Dicota Spin 

Backpack 14"-15,6"

LAMAX Clips1 

špuntová sluchátka - 

černé

Logitech HD 

Webcam C930e

1

3

Brašna pro NB 15,6" 

NATEC Impala

bezdrátová sluchátka

Logitech

LAMAX

DICOTA

6 webkamera 1 650 Kč

ks

ks

ks

ks

NATEC 275 Kč

1 740 Kč

6 000 Kč

275 Kč

580 Kč

750 Kč

NTO-0335

1 650 Kč

8

9 bezdrátová myš ks 1100

9 400 Kč

1

C-TECH C-TECH WLM-02 WLM-02

HP

8 klávesnice

7

Celková nabídková cena bez DPH

ks 1 485 Kč

100 Kč

485 Kč


